РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  50
от  03 июля  2018г
с.Зимино

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK8]   О рассмотрении протеста прокуратуры Раздольненского района от 25.06.2018 № 13-2018в  на постановление Администрации № 111 от 22.12.2017   «Об утверждении схемы размещения торговых мест на ярмарке в границах  населенных пунктов ( с.Зимино, с.Красноармейское) Зиминского сельского  поселения  Раздольненского района Республики Крым»

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминское сельское поселение, рассмотрев протест  прокуратуры Раздольненского  района  от 25.06.2018 № 13-2018в на постановление Администрации № 111 от 22.12.2017   «Об утверждении схемы размещения торговых мест на ярмарке в границах  населенных пунктов ( с.Зимино, с.Красноармейское) Зиминского сельского  поселения  Раздольненского района Республики Крым»,
Администрация Зиминского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]1. Протест прокуратуры  Раздольненского района от  25.06.2018 № 13-2018в на постановление Администрации № 111 от 22.12.2017   «Об утверждении схемы размещения торговых мест на ярмарке в границах  населенных пунктов ( с.Зимино, с.Красноармейское) Зиминского сельского  поселения  Раздольненского района Республики Крым»   удовлетворить.

2. Постановление Администрации Зиминского  сельского поселения № 111 от 22.12.2017   «Об утверждении схемы размещения торговых мест на ярмарке в границах  населенных пунктов ( с.Зимино, с.Красноармейское) Зиминского сельского  поселения  Раздольненского района Республики Крым»»   отменить.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Зиминского сельского совета, расположенном по адресу: с. Зимино, ул. Гагарина, 33  и  на официальном сайте Администрации Зиминского сельского поселения в сети Интернет /Зиминское- сп.рф./.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Зиминского сельского совета- главу Администрации Зиминского сельского поселения..

Председатель Зиминского сельского
совета – глава Администрации
Зиминского  сельского поселения:                                      Б.М.Андрейчук

image1.wmf